
Zaaknummer : 262049

Raadsvergadering : 10 december 2019

De raad van de gemeente Berkelland;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder van 5 november 2019;

b e s l u i t:

de OZB-korting voor eigenaren woningen, eigenaren niet-woning en gebruikers niet-woningen 
vast te stellen op respectievelijk 0,0140%, 0,0229% en 0,0181% van de WOZ-waarde 2020.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 10 december 2019

de griffier, de voorzitter,


